
  
 

Preise in Euro inkl. 10 % MwSt. / Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten 05.08.2024 
 

NORMALTARIF 
Winter 2024/25 

 06.12.2024 –  
30.03.2025 

ERWACHSENE 
  

KINDER  
2008 - 2018 

SENIOREN 
Jg. 1960 und älter 

    
Tageskarte   42,00 25,00  40,00  

        
Rückvergütung  

(bis 13:00 Uhr) 8,50 5,50 8,00 

Vormittagskarte bis 13:00 Uhr 33,50 19,50 32,00 

Nachmittagskarte ab 12:00 Uhr 33,50 19,50 32,00 

Schnupperkarte ab 14:00 Uhr 22,00 13,00 22,00 

        
 

Sturmkarte  44,00 26,50 42,00 

Rückvergütung bis 13:00 Uhr 10,00 6,50 9,50 
Rückvergütung bis 14:00 Uhr 7,00 4,00 6,50 

       
Mehrtagespässe       

2 81,00 48,50 76,50 
3 121,00 72,50 115,00 
4 161,00 96,50 153,50 
5 201,50 121,00 191,50 
6 242,00 145,00 230,00 
       

Spezialangebote       
3 in 7 Tagen 123,50 74,00 117,00 
5 in 7 Tagen 210,00 126,00 199,50 

 

 

Einzelfahrten 
Rifenalbahn       
RIFENAL Berg + Tal 17,00 12,00 17,00 
RIFENAL Berg oder Tal 10,00 7,00 10,00 

 


